PBWS er en materialeoptimeret søjlesko der, på
trods af sin lette vægt, yder
dokumenteret bæreevne i søjle-til-beton
applikationer. PBWS søjleskoen er designet ud fra
et mål om, at sænke ressourceforbruget
forbundet med produktionen af et sådant produkt
mest muligt.
Dette har vi gjort ved:

Søjle installeret med 2 x
SSH skruer Bjælke installeret
Søjle installeret med 4 x
CSA skruer
Søjle installeret med 2 x
SSH skruer
Teknisk datablad
PBWS
Optimeret søjlesko til indstøbning
Teknisk data
Dimensioner
Søjle installeret med 2 x SSH skruer
Art. nr. DB nr.
Dimensioner [mm] Huller i topplade
A B C E F G t Ø5 Ø8,5
PBWS45Z 2171209 45 40 99.5 50 150 22 3 4 2
PBWS70Z 2171210 70 40 87 50 150 22 3 4 2
PBWS73Z 2171211 73 40 85.5 50 150 22 3 4 2
PBWS90Z 2171212 90 40 77 50 150 22 3 4 2
PBWS100Z 2171194 100 40 72 50 150 22 3 4 2
Karakteristisk bæreevne
*Minimum concrete strengt C12/15
Art. nr.
Product capacities - Timber to Concrete